
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 1 z 3

Warszawa, dn. 15 czerwca 2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. Świadczenie usługi 

polegającej na organizacji i zapewnieniu posiłków podczas szkoleń, 

spotkań, konferencji odbywających się na terenie Warszawy 

realizowanych dla Centrum Łukasiewicz, nr sprawy: BZP.201.10.2022

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuję, że w wyniku dokonania oceny spełniania warunków udziału 

w postępowaniu oraz badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający:

I. Dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Consulting Trade & 

Constructions Maciej Kozłowski, ul. J. Smulikowskiego 4, 00-389 Warszawa, 

tj.:

1) Cena brutto:

a) za osobo/dzień za zestaw mięsno-wegetariański: 263,00 zł;

b) za osobo/dzień za zestaw wegański: 263,00 zł;

2) Jakość i estetyka przygotowania i podania potraw: przygotowano próbki 

potraw do degustacji;

3) Kawa spełniająca standardy społeczne Sprawiedliwego Handlu 

(FairTrade): tak.

Uzasadnienie:

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została 

uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 93,33 pkt, tj.: 

1) Cena brutto: 60,00 pkt., w tym:

a) za osobo/dzień za zestaw mięsno-wegetariański: 50,00 pkt;

b) za osobo/dzień za zestaw wegański: 10,00 pkt;

2) Jakość i estetyka przygotowania i podania potraw: 23,33 pkt;

3) Kawa spełniająca standardy społeczne Sprawiedliwego Handlu 

(FairTrade): 10,00 pkt.



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 2 z 3

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 

ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił 

oferty wg poniższych kryteriów:

1) Kryterium „Cena brutto” – (60 %), w tym:

a) za osobo/dzień za zestaw mięsno-wegetariański – (50 %);

b) za osobo/dzień za zestaw wegański – (10 %);

2) Kryterium „Jakość i estetyka przygotowania i podania potraw” – (30 %),

3) Kryterium środowiskowe „Kawa spełniająca standardy społeczne 

Sprawiedliwego Handlu (FairTrade)”  - (10 %).

           Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt.

Z wyrazami szacunku

          DYREKTOR GENERALNY

             dr Tomasz Bzukała

        /podpisano elektronicznie/



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 3 z 3

STRESZCZENIE I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Liczba 
punktów 

w KRYTERIUM 
Cena brutto 

za osobo/dzień 
za zestaw 
mięsno-

wegetariański

Liczba 
punktów 

w KRYTERIUM
Cena brutto za 
osobo/dzień 

za zestaw 
wegański

Liczba 
punktów 

w KRYTERIUM  
Jakość i 
estetyka 

przygotowania 
i podania 
potraw

Liczba punktów 
w KRYTERIUM

Kawa 
spełniająca 
standardy 
społeczne 

Sprawiedliwego 
Handlu 

(FairTrade)

Łączna 
liczba 

punktów

Bracia Pietrzak Spółka 
Jawna,
ul. I. Paderewskiego 17
05-220 Zielonka OFERTA ODZRUCONA

Consulting Trade & 
Constructions Maciej 
Kozłowski,
ul. J. Smulikowskiego 4
00-389 Warszawa

50,00 pkt. 10,00 pkt. 23,33 pkt. 10,00 pkt. 93,33 pkt.


		2022-06-15T10:45:14+0000
	Tomasz Grzegorz Bzukała




